第4号様式（第7条関係）

特別閲覧申請書

								　年 　　月　　 日
　山中湖村教育委員会 御中

　　下記の通り資料の閲覧を申請します。なお、閲覧に際しては文学館の規定に従います。

	社名・団体名

	申請者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住 所
	〒

	電話番号

	FAX

	メールアドレス

	閲覧目的
（具体的に）

	閲覧日時
	年　　　月　　　日　　　：　　　～　　　：

	No.
	種 別
	資料名
	点数

	１

	２

	３

	４

	５